MULTIMEDIA SOLUTIONS

DANE TECHNICZNE

Proporcje ekranu

Projekcja

Szeroko$é ekranu (mm)

Wysokos¢ ekranu (mm)

Szerokos$¢ powierzchni projekcyjnej (mm)

Wysokos¢ powierzchni projekcyjnej (mm)

OPIS PRODUKTU

AVTEK FOLD 400 DUAL

4:3

Przednia + Tylna

4240

3230

4040

3035

biuro@sqm.eu

Avtek FOLD 400 Dual to ekran o wymiarach powierzchni projekcyjnej 4040x3035mm, ktory przystosowany jest do wielkoformatowych projekgji -

zaréwno na zewnatrz, jak i wewnatrz.

Projekcje mozna przeprowadzac na przedniej oraz tylnej powierzchni ekranu.

FOLD 400 sktada sie ze stabilnej ramy aluminiowiej. Uzytkownik ma mozliwos¢ regulacji wysokosci ekranu, powierzchnia montowana jest na zatrzaski, a

sama konstrukcja jest tatwa i szybka do ztozenia.

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/projection-screens/300-avtek-fold-400-dual.html

Wypozyczaj samodzielnie na rentalhouse.sgm.eu
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